21.01.2021 г. № 5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ» ОТ 06.03.2020 ГОДА №19-П «О СОЗДАНИИ
ОБЩЕСТВЕННО-КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»

В целях осуществления привлечения широких кругов общественности к решению важнейших социально-экономических задач и развития муниципального образования «Бахтай», конструктивного взаимодействия с населением муниципального образования «Бахтай», представителями общественных организаций (за исключением политических партий), иными некоммерческими организациями, в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь ст. 71 Устава муниципального образования «Бахтай», администрация муниципального образования «Бахтай»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Бахтай» от 06.03.2020 г. №19-п «О создании общественно-консультативного совета при администрации МО «Бахтай»
1.1. Вывести из состава общественно-консультативного совета при администрации муниципального образования «Бахтай» Довганову Зинаиду Борисовну, ведущего специалиста администрации МО «Бахтай» - председателя Совета;
[bookmark: _GoBack]1.2. Ввести в состав Дабееву Елену Викторовну, заведующую Домом-музеем им. М.Н. Ербанова;
2. Назначить председателем Совета – Дабееву Елену Викторовну.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Бахтай»                                                                         В.П. Бальбурова